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                        İTSO’dan Yangın Bölgelerine 100 Bin TL Yardım
                    

                    


                            

                        
İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası (İTSO), ülkemizin farklı bölgelerinde yaşanan orman yangınlarının neden olduğu doğal ve ekonomik tahribatın giderilmesi için Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından ülke genelinde başlatılan yardım kampanyasına 100 bin TL nakdi yardımda bulundu.


Temmuz ayında ülkemizin çeşitli bölgelerinde başlayan orman yangınlarının söndürülmesi için topyekûn bir mücadele başlatılmıştı. Yaşanan orman yangınları bazı bölgelerimizde yaşam alanlarına sıçramış ve birçok vatandaşımızın ev ve işyerlerini kaybetmelerine sebep olmuştu. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), yaşanan felaketlerin yaralarının sarılması ve zarar gören vatandaşlara destek olmak amacıyla tüm Oda ve Borsalar ile üyelerine destek çağrısında bulunarak ülke genelinde yardım kampanyası başlattı.


100 BİN TL DESTEK


İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası tarafından gerçekleştirilen olağanüstü Meclis toplantısı ile İTSO tarafından yardım kampanyasına destek olunması gündeme alınarak değerlendirildi. Toplantıda konuşan İTSO Başkanı Yavuz Uğurdağ, “Ülke olarak orman yangınları ile mücadele ediyor ve zor günler geçiriyoruz. Devletimiz tüm imkânları ile yangınları söndürmek için mücadele ediyor, sivil toplum kuruluşlarımız ve vatandaşlarımız da bu mücadeleye destek veriyor. Biz de günbegün gelişmeleri takip ediyor, ülke olarak yaşadığımız zararlardan dolayı büyük üzüntü duyuyoruz. Millet olarak duyduğumuz bu hassasiyetle, yardımlaşma ve dayanışma duygusunun yoğun olarak yaşandığı bu günlerde İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası olarak bizim de üzerimize düşen, yangınların yaralarının sarılmasına destek olmaktır. Odamız Meclisinin de onayı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimiz tarafından başlatılan bu yardım kampanyasına 100 bin TL nakdi yardımda bulunuyoruz” dedi.


“TÜM ÜYELERİMİZİ KAMPANYAYA DAVET EDİYORUZ”


İTSO olarak bu yardım kampanyasını önemsediklerine vurgu yapan Uğurdağ, “Ülke olarak yaşadığımız bu zor günlerde millet olarak kenetlenmemiz çok önemli. Yangın, sel, deprem gibi doğal afetler her an hepimizin başına gelebilir. Bu duyarlılıkla tüm üyelerimizi yardım kampanyasına katılmaya davet ediyoruz. Yangından zarar gören vatandaşlarımıza geçmiş olsun temennisinde bulunuyorum. Allah milletimize, devletimize bir daha bu tür felaketler yaşatmasın” ifadelerini kullandı.
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                         Diğer Haberler 
                    

                    
                                                    8 Mart Dünya Kadınlar Günü Kutlama Programları
                                                    Mobilya Sektöründe Mesleki Yeterlilik Belgesi Zorunluluğu Semineri
                                                    Ahşap Mobilya İmalatçısı ve Mobilya Döşemeciliği Mesleki Yeterlilik Belgesi
                                                    Uygulamalı Dış Ticaret Uzmanlık Eğitimi
                                                    Müşteri İlişkileri Yönetimi Semineri
                                                    Mobilya Sektörünün Geleceği Emin Ellerde
                                                    Fiyat Etiketi Yönetmeliği Değişikliğine İlişkin Ayrıntılar
                                                    KOSGEB Yeşil Sanayi ve Enerji Verimliliği Destekleri Bilgilendirme Semineri
                                                    Enflasyon Muhasebesi Eğitimi
                                                    Yenişehir Havalimanı'nda BTSO Lojistik A.Ş. Depolama Alanlarında İTSO Üyelerine İndirim
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